Het Utrechts archief, Toegangsnummer 1006/3, Cartularium: Verzoekschrift door het kartuizerklooster buiten Utrecht aan het generaal kapittel van de kartuizerorde om toestemming tot verkoop van weinig renderende jaarlijkse inkomsten ter waarde van 150 Frankrijkse schilden, in het Land van Putten en in Zuid-Holland vanwege overstromingsgevaar en dijkdoorbraken, ingewilligd, 1544 (58r)

N.B. Ondertekend door alle monniken van het klooster Nieuwlicht: Volpardus, prior, Cornelius, sacrista en senior, Florentius van Monnickendam, vicarius, Judocus Vlinckaert van Leerdam, Ghysbertus Rogman van Utrecht, Nicolaus van Haarlem, Theodericus van Amsterdam, Willibrordus van Middelburg, Rodolphus Oudewater, Jacob van Ylpedam, Ghijsbertus van Utrecht, procurator, Nicolaus van Weesp, Daniël Amerongen van Utrecht, Bernardus Preys van Utrecht, Bartholomeus van Schoenhoven, Henricus Coel van Culemborg, Corhardus van Amersfoort, Cornelis Adriani van Utrecht, Cornelius Brevelt van Utrecht, Johannes van Mol.
AC 100:27/3, p. 46, L23, c.1544: Domnus Bernardus, professus Traiecti, qui 57 annis laudabiliter in Ordine vixit.

Bernardus de Aqua

- a -
 - b -
 - c -
 - d - 1° Milaan
2° Utrecht, c.1442.
 - e - Milaan monnik ? – c.1442
Utrecht monnik c.1442- ?
 - f - c.1474.
 - g -
-

AC 100:3, p. 109, L18-22, c.1442: priori domus Novelucis Sancti Salvatoris prope Traiectum non fit misericordia. Et ad instantiam reverendissimi in Christo patris ac domni domini episcopi Traiectensis concedimus domino Bernardo monacho professo domus Mediolani licentiam transferendi se ad dictam domum Traiecti sub expensis tamen eiusdem domus Traiecti eciam ad professionem in eadem domo faciendam.

AC 100:24, p. 191, L44-49, c.1442: priori domus Nove Lucis Sancti Salvatoris prope Traiectum non fit misericordia Et ad instantiam reverendissimi in Christo patri domni domini episcopi Traiectensis concedimus domno Bernardo monacho professo domus Mediolani licentiam transferendi se ad domum Traiecti. sub expensis tamen eiusdem domus traiecti eciam ad professionem in eadem domo faciendam.

AC 100:3, p. 113, L16-18, c.1442: (in milaan) dominus Bernardus dicte domus professus vadat ad domum Novelucis prope Traiectum sub expensis tamen eiusdem domus Traiecti ad professionem expensis dicte domus Novelucis, quia reverendus dominus episcopus de Traiecto hoc per sus litteras instanter requirit..

AC 100:12, p. 177, L25-26, c.1474: † domnus Barnarus de Aqua, monachus professus primo domus Sancti Ambrosij prope Mediolanum; & ultimo domus prope Traiectum, sacerdos, pro quibus fiat [unum tricenarium defunctorum per totum Ordinem].